UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-STC Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Căn cứ Quyết định số 199/QĐ-STC ngày 25/9/2025 của Sở Tài chính tỉnh

về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: thực hiện nhiệm

vụ hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa năm 2025 (gồm: Hỗ trợ tư vấn và Hỗ trợ

phát triển nguồn nhân lực);

Căn cứ Biên bản thương thảo Hợp đồng ngày 02/10/2025 giữa Sở Tài

chính và Công ty Cổ phần Đào tạo và Tư vấn SSB;

Căn cứ Quyết định số 206/QĐ-STC ngày 03/10/2025 của Giám đốc Sở

Tài chính về việc chỉ định đơn vị thực hiện gói thầu số 02: Hỗ trợ phát triển

nguồn nhân lực cho doanh nghiệp nhỏ và vừa thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu

thực hiện nhiệm vụ hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa năm 2025.

Để triển khai các bước tiếp theo, Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi kính mời

Công ty Cổ phần Đào tạo và Tư vấn SSB đến làm việc để thực hiện ký kết hợp

đồng thực hiện gói thầu số 02: Hỗ trợ phát triển nguồn nhân lực cho doanh

nghiệp nhỏ và vừa thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện nhiệm vụ hỗ trợ

doanh nghiệp nhỏ và vừa năm 2025, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thành phần

1. Chủ đâu tư: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

- Ông Phạm Xuân Duệ, chức vụ: Giám đốc Sở;

- Ông Phan Văn Tùng, chức vụ: Phó Giám đốc Sở;

- Ông Phạm Ngọc Huy, chức vụ: Chánh Văn phòng;

- Ông Võ Chí Công, chức vụ: Trưởng phòng Đăng ký kinh doanh;

- Bà Trần Thị Thu Hiền, chức vụ: Phó Trưởng phòng Đăng ký kinh

doanh;

- Chuyên viên Phòng Đăng ký kinh doanh.

2. Nhà thầu trúng thầu: Công ty Cổ phần Đào tạo và Tư vấn SSB

Người đại diện theo pháp luật của Công ty Cổ phần Đào tạo và Tư vấn

SSB.

II. Nội dung

- Phòng Đăng ký kinh doanh chuẩn bị các nội dung, tài liệu liên quan

phục vụ ký kết Hợp đồng thực hiện gói thầu số 02: Hỗ trợ phát triển nguồn nhân

lực cho doanh nghiệp nhỏ và vừa năm 2025.

2

- Quý Công ty mang theo các giấy tờ cần thiết để việc ký kết được tiến

hành đúng quy định.

III. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Lúc 16 giờ 30 phút, ngày 07/10/2025 (Chiều thứ 3).

- Địa điểm: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

- Địa chỉ: Số 110 Lê Trung Đình, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

Kính đề nghị các thành phần được mời sắp xếp thời gian và tham dự để

cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:   TL. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, ĐKKD.
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Ngọc Huy

		2025-10-07T08:42:24+0700

		2025-10-07T08:58:11+0700

		2025-10-07T08:58:05+0700

		2025-10-07T08:58:05+0700

		2025-10-07T08:58:22+0700